Memóriam fecit mirabí-
lium suórum ' misericors et
miserátor Dóminus : * escam
dedit timéntibus se.

Memor erit in sǽculum ;

testaménti sui : * virtútem
óperum suórum ' annuntiá-
bit pôpulo suo.

Ut det illis hæreditátem
géntium : * ópera mánuum
ejus ' véritas et judicium.

Fidélia ómnia mandáta
ejus, confirmata in sǽcu-
lum sǽculi, * facta in veri-
tate et æquitate.

Redemptióne misit pô-
pulo suo; * mandávit in

ætérnum ' testaméntum su-
um.

Sanctum et terrible no-
men ejus: * initium sapién-
tiae ' timor Dómini.

Intellectus bonus ' ómni-
bus faciéntibus eum : * lau-
datio ejus ' manet in sǽcu-
lum sǽculi.

Ant. Fidélia ómnia man-
dáta ejus, confirmata in
sǽculum sǽculi.

PSAUME 111

BEÁTUS vir ' qui timet Dó-
minum, * in mandatis ejus
volet nimis.

Potens in terra erit ' se-
men ejus; * génératio re-
ctórum benedicétur.

Glória et divitiae ' in domo
ejus; * et justitia ejus ' ma-
net in sǽculum sǽculi.

Exórtum est in tenebris ' lumen
rectis, * misericors,
et miserátor, et justus.

Jucundus homo qui mi-
serérut et cómodat; dis-
ponet sermones suos in
judicio, * quia in ætér-
num ' non commovébi-
tur.

In memória ætérna ' erit
justus; * ab auditioñe mala,
non timébit.

Parásum corejus speráre
in Dómino, confirmátum
est cor ejus : * non com-
movébitur, donec despiciat
inimicos suos.

Dispérsit, dedit paupéri-
bus; justitia ejus manet in
sǽculum sǽculi; * cornu
ejus exaltábitur in glória.

Peccátor vidébit, et ira-
scétur; déntibus suis fre-
met, et tabécset: * desidé-
rium peccatórum peribit.

Ant. In mandatis ejus
cupit nimis.

PSAUME 112

LAUDÁTE, púeri, Dómi-
num ; * laudáte nomen
Dómini.

Sit nomen Dómini bene-
dictum, * ex hoc nunc,
et usque in sǽculum.

A solis ortu ' usque ad
occásum, * laudáibile nomen
Dómini.

Excélsus super omnes

gentes Dóminus, * et su-
per celos ' glória ejus.

Quis sicut Dóminus Deus
noster, qui in altis hábitat, *
et humilia respicit ' in celo
et in terra ?

Súscitans a terra ino-
pem, * et de stércore ' éri-
gens páuperem,

Ut cóllochet eum cum

principibus, * cum principi- trem filiorum lætam̄. pōpuli sui. Glória, etc.

Qui habitat̄ facit stē- Ant. Sit nomen Dómini ritem in domo, * ma- benedictum in sācula.

PSAUME 113

In exitu Israel de Egypto*, domus Jacob de pōpulo bárbaro,

Facta est Judæa sanctificatio ejus, * Israel potéſtas ejus.

Mare vidit, et fugit: * Jordánis convérſus est retrórsum.

Montes exultavérunt ut arietes, * et colles sicut agni óvium.

Quid est tibi, mare, quod fugisti? * et tu, Jordánis, quia convérſus es retrórsum?